
D I R E C 

Tel: 0266
e-mail:dspj.harghita@aspharghita.ro; 

 

 
  Subsemnata Dr. Tar Gy
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010;
 Având în vedere prevederile OMS nr. 
consiliilor de experţi  pentru evaluarea sec
ginecologie şi nou-născuţi, din sistem public 
 În baza Ordinului Ministrului S
aprobarea regulamentului de organizare 
ale direcţiilor de sănătate public
 

 

 

 

 
 

Art. 1  Se constituie Consiliul de exeper
Publică Harghita având urmă

Președinte:   - Dr. Tar Gy
Vicepreședinte:  - Dr. 
Membri:   - Dr. Bokor Márton
   -Dr. Lázár Cecilia
   -Bodó Éva
Secretar: o persoană desemnat
 
Art. 2  Persoanele  desemnate vor

dispoziţii și vor lucra în conformitate cu prevederile legale incidente.
 
 
 

DIRECTOR EXECUTIV,

         

D I R E C Ţ I A   D E   S Ă N Ă T A T E   P U B L I C Ă 
H A R G H I T A 

530 180  Miercurea-Ciuc,  Str.Miko  Nr.1, 
Tel: 0266-310423, 0266-324483,  Fax: 0266-371142,

mail:dspj.harghita@aspharghita.ro; http://www.aspharghita.ro

 

DISPOZIŢIA  Nr. 

Din_____________ 
 

Subsemnata Dr. Tar Gyöngyi- director executiv-reîncadrat cu Ordinul M.S. 
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010;

Având în vedere prevederile OMS nr. 427 din 2017 privind constituirea 
ţi  pentru evaluarea secţiilor, compartimentelor de obstetric
ă ţi, din sistem public şi privat; 

inului Ministrului Sănătăţii nr. 1078 din 27 iulie 2010 privind 
de organizare şi funcţionare şi a structurii 

ă ătate publică judeţene şi a municipiului Bucureşti;

DISPUN: 

Se constituie Consiliul de exeperți la nivelul Direcției de S
 Harghita având următoarea componență: 

Dr. Tar Gyöngyi- director executiv 
Dr. Vass Előd- director executiv adjunct de să
Dr. Bokor Márton 
Dr. Lázár Cecilia 
Bodó Éva 
ă desemnată de către comisie 

Persoanele  desemnate vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 
i vor lucra în conformitate cu prevederile legale incidente.

DIRECTOR EXECUTIV, 

      Dr. Tar Gyöngyi 

 
371142, 

http://www.aspharghita.ro 

reîncadrat cu Ordinul M.S. 
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010; 

privind constituirea 
iilor, compartimentelor de obstetrică-

ii nr. 1078 din 27 iulie 2010 privind 
i a structurii organizatorice 

şti; 

i la nivelul Direcției de Sănătate 

de săn. publ.  

îndeplinire prevederile prezentei 
i vor lucra în conformitate cu prevederile legale incidente. 


